
strana -1-

JK Tandem
Dubenec 5, Dívčice

e-mail: JKTANDEM@seznam.cz; http://www.JKTANDEM.
tel./fax: +420 603 527 902

ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF
V Dubenec

05.10.2018 - 07.10.2018
181006C1

1. Základní ustanovení

1.1. Základní informace

1.1.1. Kategorie závodů: CSN-OM - B

1.1.2. Číslo závodů ČJF: 181006C1

1.1.3. Název závodů: Skokové závody + OM ve skoku

1.1.4. Pořadatel: JK Tandem

1.1.5. Spolupořadatel: ---

1.1.6. Datum závodu: 05.10.2018 - 07.10.2018

1.1.7. Místo konání: Dubenec

1.1.8. Omezující kritéria: ---

1.2. Funkcionáři závodu

Ředitel závodů: ---

Sekretář závodů: ---

Kontaktní osoba: ---

Hlavní rozhodčí: Antonín Husák (C0088)

Sbor rozhodčích: Antonín Husák (C0088), Radka Líkařová (C0331), Ing. Vladimíra Stejskalová
(C0199)

Stylový rozhodčí: ---

Technický delegát: ---

Steward: ---

Stavitel trati / parkurů: ---

Asistent stavitele: ---

Komisař na opracovišti: ---

Hlasatel: ---

Zpracovatel výsledků: Ing. Jana Kreidlová (C0712)

Zdravotní služba: ---

Veterinární služba: ---

Podkovář: ---

1.3. Technické parametry

2. Přihlášky a časový rozvrh

2.1. Uzávěrka: 03.10.2018 23:00

2.2. Přihlášky: Dle PJS výhradně přes www.jezdectvi.org



strana -2-

2.3. Prezentace: ---

2.4. Technická porada: ---

2.5. Start soutěží (zkoušek): ---

2.6. Sekretariát závodů: ---

3. Přehled jednotlivých kol soutěží

3.1. Soutěže, startovné / zápisné a ceny

3.1.1. 01_ - 05.10.2018, Skoková soutěž do 70 cm
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - 70 cm (70)
Startovné: 250.00 Kč
Ceny: floty a věcné ceny
Poznámka: ---

 

3.1.2. 02_ - 05.10.2018, Skoková soutěž ZM hobby (90 cm)
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - ZM (90) (90)
Startovné: 250.00 Kč
Ceny: floty a věcné ceny
Poznámka: ---

 

3.1.3. 03_ - 05.10.2018, Skoková soutěž Z hobby (100 cm)
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - Z (100) (100)
Startovné: 250.00 Kč
Ceny: floty a věcné ceny
Poznámka: ---

 

 

3.1.4. 04_ - 06.10.2018, Pony handicap PZ
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - ZP (60)
Startovné: 250.00 Kč
Ceny: VĚCNÉ DO 5. MÍSTA
Poznámka: ---

 

3.1.5. 05_ - 06.10.2018, Pony handicap PZL
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - ZLP (70)
Startovné: 250.00 Kč
Ceny: VĚCNÉ DO 5. MÍSTA
Poznámka: ---

 

3.1.6. 06A - 06.10.2018, Pony handicap PL - A: JEZDCI 8 - 10 LET
298.1.1.1 - Styl - Dle podle počtu bodů Skoky - LP (80)
Startovné: 300.00 Kč
Ceny: VĚCNÉ DO 5. MÍSTA
Poznámka: Přístupná bez omezení , a zároveň OM jihočeské oblasti v parkurovém skákání na
pony.

 



strana -3-

3.1.7. 06B - 06.10.2018, Pony handicap PL - B: JEZDCI 11 - 13 LET
298.1.1.1 - Styl - Dle podle počtu bodů Skoky - LP (80)
Startovné: 300.00 Kč
Ceny: VĚCNÉ DO 5. MÍSTA
Poznámka: Přístupná bez omezení, a zároveň OM jihočeské oblasti v parkurovém skákání na pony.

 

3.1.8. 06C - 06.10.2018, Pony handicap PL -C: JEZDCI 14- 16 LET
298.1.1.1 - Styl - Dle podle počtu bodů Skoky - LP (80)
Startovné: 300.00 Kč
Ceny: VĚCNÉ DO 5. MÍSTA
Poznámka: Přístupná bez omezení, a zároveň OM jihočeské oblasti v parkurovém skákání na pony.

 

3.1.9. 07A - 06.10.2018, Skoková soutěž Z - A: OM dětí na velkých koních
298.1.1.1 - Styl - Dle podle počtu bodů Skoky - Z (100) (100)
Startovné: 350.00 Kč
Ceny: medaile a v případě startu minimálně 5 dvojic peněžité výhry 2000, - Kč (1000 - 600 - 400)
Poznámka: ---

 

3.1.10. 07B - 06.10.2018, Skoková soutěž Z - B: OSTATNÍ
298.2.1 - Soutěž na limitovaný čas Skoky - Z (100) (100)
Startovné: 350.00 Kč
Ceny: floty, peněžité výhry 4000, - (1200,1000,800,600,400)
Poznámka: ---

 

3.1.11. 08_ - 06.10.2018, Skoková soutěž ZL - zároveň OM JUNIORŮ
238.2.2 - Klasické rozeskakování Skoky - ZL (110) (110)
Startovné: 400.00 Kč
Ceny: floty, peněžité výhry 4300, - ( 1200,1000,900,700,500)
Poznámka: Do oblastního přeboru věnuje OV medaile a v případě startu minimálně 5 dvojic
peněžité výhry pro první tři umístěné v celkové hodnotě 3500, - Kč (2000 - 1000 - 500)

 

3.1.12. 08M - 06.10.2018, OM JUNIORŮ
238.2.2 - Klasické rozeskakování Skoky - ZL (110) (110)
Startovné: 400.00 Kč
Ceny: medaile a v případě startu minimálně 5 dvojic peněžité výhry pro první tři umístěné v
celkové hodnotě 3500,- Kč (2000-1000-500)
Poznámka: ---

 



strana -4-

3.1.13. 09_ - 06.10.2018, Oblastní mistrovství DRUŽSTEV
238.2.2 - Klasické rozeskakování Skoky - L* (115) (115)
Startovné: 250.00 Kč
Ceny: Peněžité ceny: 6000, - Kč (3000 - 2000 - 1000) věnované jihočeským OV ČJF za minimální
účasti 5 družstev
Poznámka: Soutěž přístupná pro tří - až čtyřčlenné týmy, které mohou tvořit zástupci všech
věkových kategorií z jednoho nebo více klubů. Jezdci mohou startovat na koních, se kterými se
účastní OM v jednotlivcích.Každý jezdec smí startovat pouze v jednom týmu. Maximálně dva
jezdci z každého družstva mohou soutěžit na parkuru stupně ZL(pouze pro jezdce, kteří v
posledních 2 letech nedokončili skokovou soutěž stupně S * ), jezdci, kteří již dosáhli výkonnosti S*
, soutěží na stupni L*(maximálně 3 v každém týmu). Kurz parkuru bude pro obě obtížnosti stejný,
pouze se zvýší překážky. V základním kole se každému týmu započítají výsledky 3 nejlepších členů
družstva. V případě shodného počtu tr. bodů na prvním místě proběhne rozeskakování, kterého se
zúčastní jeden zástupce každého kvalifikovaného týmu. V případě rovnosti tr. bodů na dalších
místech se týmy umístí podle součtu časů nejlepších tří dvojic.

 

3.1.14. 10_ - 06.10.2018, Skoková soutěž Stupňovaná obtížnost do 120 cm
269 - Soutěž se stupňovanou obtížností Skoky - L** (120) (120)
Startovné: 350.00 Kč
Ceny: Peněžité výhry 4500, - Kč (1800, 1 200, 600, 500, 400).
Poznámka: ---

 

 

3.1.15. 11_ - 07.10.2018, Skoková soutěž postupná obtížnost do 110 cm se žolíkem
269 - Soutěž se stupňovanou obtížností Skoky - ZL (110) (110)
Startovné: 350.00 Kč
Ceny: Peněžité výhry 4500, - Kč (1800, 1 200, 600, 500, 400).
Poznámka: ---

 

3.1.16. 12_ - 07.10.2018, Skoková soutěž L* - zároveň OM mladých jezdců
238.2.2 - Klasické rozeskakování Skoky - L* (115) (115)
Startovné: 400.00 Kč
Ceny: peněžité výhry 4000, - (1500,1000,600,500,400)
Poznámka: Pro vítěze Oblastního mistrovství věnuje Krajský úřad dekorovací deku a od OV
3500,- (2000 - 1000 - 500) za minimální účasti 5 dvojic

 

3.1.17. 12O - 07.10.2018, OM MLADÍ JEZDCI
238.2.2 - Klasické rozeskakování Skoky - L* (115) (115)
Startovné: 400.00 Kč
Ceny: dekorovací deku a od OV 3500, - (2000 - 1000 - 500) za minimální účasti 5 dvojic
Poznámka: ---

 

3.1.18. 13_ - 07.10.2018, Skoková soutěž stupně „S*“ - zároveň Oblastní mistrovství ŽEN
238.2.2 - Klasické rozeskakování Skoky - S* (125) (125)
Startovné: 450.00 Kč
Ceny: peněžité výhry celkem: 6000, - (2000, 1 500, 1000, 800, 700).
Poznámka: Pro vítěze Oblastního mistrovství věnuje Krajský úřad dekorovací deku a od OV 6000,
- (3000 - 2000 - 1000) za minimální účasti 5 dvojic



strana -5-

 

3.1.19. 13O - 07.10.2018, OM ŽENY
238.2.2 - Klasické rozeskakování Skoky - S* (125) (125)
Startovné: 450.00 Kč
Ceny: dekorovací deku a od OV 6000, - (3000 - 2000 - 1000) za minimální účasti 5 dvojic
Poznámka: ---

 

3.1.20. 14_ - 07.10.2018, Skoková soutěž stupně „ST* - zároveň Oblastní mistrovství SENIORŮ
238.2.2 - Klasické rozeskakování Skoky - ST* (135) (135)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Ceny peněžité výhry celkem: 12 000, - (5000, 3000, 2000, 1000, 1000).
Poznámka: Pro vítěze Oblastního mistrovství věnuje Krajský úřad dekorovací deku a od OV
6000,-(3000-2000-1000) za minimální účasti 5 dvojic

 

3.1.21. 14O - 07.10.2018, OM SENIOŘI
238.2.2 - Klasické rozeskakování Skoky - ST* (135) (135)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: dekorovací deku a od OV 6000, - (3000 - 2000 - 1000) za minimální účasti 5 dvojic
Poznámka: ---

 

 

3.1.22. 15_ - 06.10.2018, OM - PONY - JEZDCI 8-10 LET
298.1.1.1 - Styl - Dle podle počtu bodů Skoky - LP (80)
Startovné: 300.00 Kč
Ceny: medaile, poháry
Poznámka: ---

 

3.1.23. 16_ - 06.10.2018, OM - PONY - JEZDCI 11-13 LET
298.1.1.1 - Styl - Dle podle počtu bodů Skoky - LP (80)
Startovné: 300.00 Kč
Ceny: medaile a poháry
Poznámka: ---

 

3.1.24. 17_ - 06.10.2018, OM - PONY - JEZDCI 14-16 LET
298.1.1.1 - Styl - Dle podle počtu bodů Skoky - LP (80)
Startovné: 300.00 Kč
Ceny: medaile a poháry
Poznámka: ---

 

3.1.25. 18_ - 06.10.2018, OM DĚTÍ V JÍZDĚ NA VELKÝCH KONÍCH
298.1.1.1 - Styl - Dle podle počtu bodů Skoky - Z (100) (100)
Startovné: 350.00 Kč
Ceny: medaile a v případě startu minimálně 5 dvojic peněžité výhry pro první tři umístěné v
celkové hodnotě 2000,- Kč(100 -600-400)
Poznámka: ---

 

3.2. Ostatní ustanovení
None



strana -6-

4. Technické ustanovení

4.1. Předpisy

4.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP),
Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů.

4.1.2. Účastníci budou dekorováni dle VP: čl. 125, čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.3. Ceny budou udíleny dle VP: čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS

4.1.5. Sázky nejsou povoleny

4.2. Veterinární předpisy

4.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí
obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok.

4.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně
vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře.

4.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu.

5. Obecné informace

5.1. Odpovědnost pořadatele
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich
poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP
odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací
složka / přihlašovatel.

5.2. Informace pro majitele psů
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců
v kolbišti a opracovišti!

5.3. Ustájení:
---

5.4. Ubytování, elektrické přípojky:
---
---

5.5. Ostatní služby
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu

6. Schvalovací doložka

Rozpis zpracoval : Rozpis za OV ČJF schválil :

--- ---


	ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF

